弊社名を掲載する偽サイトについて

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、日本トイザらス株式会社（以下、「日本トイザらス」）の社名とともに、「トイザら

ス・ベビーザらス オンラインストア」の「利用規約」、「返品について」、「個人情報保護

方針」などのページを偽って表示し、弊社ならびに関連企業であるかのように掲載して

いる偽サイト（フィッシングサイト）が確認されております。

下記以外のインターネット通販サイトは、日本トイザらスが運営しているものでは

ございません。お客様におかれましては、お買い物される際に、予め URL などをご確認の

上、十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

なお、弊社で運営するインターネット通販サイトは、以下の 3 店舗のみです。

「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア」（モバイルサイトを含む）
http://www.toysrus.co.jp

「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア 楽天市場店」
http://www.rakuten.ne.jp/gold/toysrus/

「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア Yahoo!ショッピング店」
http://store.shopping.yahoo.co.jp/toysrus-babierus/

平成 26 年 7 月 11 日

日本トイザらス株式会社

http://www.toysrus.co.jp/
http://www.rakuten.ne.jp/gold/toysrus/
http://store.shopping.yahoo.co.jp/toysrus-babierus/